
 
 Generální ředitelství - Úsek pojištěni hospodářských rizik Pracoviště Nádražní 14, 

602 00, Brno 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600 
762 75 ZLÍN 

Naše značka (č.j.) Váš dopis značky/ze dne Vyřizuje/linka Datum a místo odeslání 
0000932077 - xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Brno, 28.02.2022 

Věc: Krajská nemocnice T. Bati, a.s. - pojistná smlouva č. 7720600551 - potvrzení 

Vážený kliente, 

Potvrzujeme Vám vystavení předpisů pojistného na výše uvedenou pojistnou smlouvu na pojištění majetku na 

období od 01. 03. 2022 do 28. 02. 2023. Pojistné za sjednanou dobu pojištění činí: 

Roční pojistné celkem ................................................................................................................................. 518 996 Kč 

V souladu s ustanovením odst.16 uvedené pojistné smlouvy a na základě vyhodnocení škodního průběhu za 

uplynulé pojistné období, který k dnešnímu dni činí 72,65 %, se sleva za příznivý škodní průběh na období od 

Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné za roční pojistné období bude placeno čtvrtletně a v aktuálním 

pojistném roce je splatné k datům a v částkách takto: 

Období 
Od Do 

Datum splatnosti Částka 

01. 03. 2022 31. 05. 2022 01. 04. 2022 129 749 Kč 

01. 06. 2022 31. 08. 2022 01. 07. 2022 129 749 Kč 

01. 09. 2022 30. 11. 2022 01. 10. 2022 129 749 Kč 

01. 12. 2022 28. 02. 2023 01. 01. 2023 129 749 Kč  

Jako pojistník uvedený v pojistné smlouvě jste povinni uhradit pojistné v uvedené výši na účet účet samostatného 

zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře SATUM CZECH s.r.o., vedený u Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 

xxxxxxxxxxxxxxx, konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 7720600551. 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. V případě, 

že jste již pojistné uhradili, považujte tento dopis za bezpředmětný. 

Tento dopis je podepsán elektronickými podpisy ve smyslu příslušných právních předpisů. 

Děkujeme Vám za dosavadní spolupráci a těším se na další. 

 

 

Za pojistitele 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

Za pojistitele 
Úsek pojištění hospodářských rizik  

Kooperativa pojišťovna, a.s.,  sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/21, \ zapsaná u rejstříkového soudu v Praze \ IČO 47116617 ) DIČ (DPH) CZ699000955\ info@koop.cz ) www.koop.cz 
Vienna Insurance Group  PSČ 186 00 ) Česká republika / spis. zn. B 1897 / DIČ (ostatní) CZ47116617 / Infolinka S 957105 105 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

01. 03. 2022 do 28. 02. 2023 neposkytuje. 

Za škodní průběh nad 50% sleva celkem ................................................................................................................. 0 % 

Roční pojistné celkem po slevách a přirážkách ...................................................................................... 518 996 Kč 

mailto:info@koop.cz
http://www.koop.cz/

